
L Municipalidad de Lofa
ALCALDIA

DEcREro tlo. 985 (C)

LOTA, Miércoles 16 de Marzo de 2016

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
Contraloría General de la República, que f,ija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a 1as materias de personal que indica.

e) DFL N" 1/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que fúa texto retundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Aft. 12" y las
facultades que me confiere el Aft.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional
de Municioalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO,
funcionarios de esta Comoración:

NOMBRE

con goce de remuneraciones a los

HASTA REINTEGRODIAS DE:]DE
JUL],O ISMAEL CI FUENTES MUÑOZ
MARGOT ISABEL ARRATIA TORRES
ALICIA DEL CARMEN ACEVEDO FIE

Funcionurio
Csrpeta
Archivo
JFPB4gp-
Pú9. Web.

4.5 r6/43i201-6
a.5 16/a3/2016
7 14/A)/2A16

L6/43/20r6 r1 / A3 / 2476
r6/a3/20r6 1'7 / A3 / 2A76
r4 /03 /20L6 r5/A3/2476

QAESE Y EN SU

A SALAZAR
NAL

EL SR. ALCALDE


